[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

  «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2020 года

№ 42-п

На основании распоряжения Главы Удмуртской Республики от 28 мая 2020 года № 114-РГ «О внесении изменений в распоряжение Главы Удмуртской Республики от 18 марта 2020 года № 42-РГ «О введении режима повышенной готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Удмуртской Республики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации МО «Балезинское» от 16 апреля 2020г. №34-п «О временном закрытии свободного посещения кладбища «Балезинское»»

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования «Балезинское».

Глава муниципального
образования «Балезинское»                                                             А.Ю. Сивков
О признании утратившем силу постановления Администрации МО «Балезинское» от 16 апреля 2020 г. №34-п